АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2021 № 45
О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург

от 17.11.2020 № 328 «О запрете выхода граждан
и выезда автомобильной техники на ледовое
покрытие водных объектов на территории
МО Город Шлиссельбург в зимний период
2020 – 2021 годов»
В соответствии с п. 7 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области, утвержденных  постановлением  Правительства Ленинградской области  от 29.12.2007 № 352 и п. 27 ст. 3 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций, угрожающих жизни и здоровью граждан на акватории Ладожского озера, реки Невы и водных объектах на территории МО Город Шлиссельбург:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 17.11.2020 № 328 «О запрете выхода граждан и выезда автомобильной техники на ледовое покрытие водных объектов на территории МО Город Шлиссельбург в зимний период 2020-2021 годов» изложив пункт 1 в следующей редакции:
- Запретить на территории МО Город Шлиссельбург выход граждан на ледовое покрытие Новоладожского, Малоневского и Староладожского каналов, а также на ледовое покрытие акватории Ладожского озера и реки Невы с территории МО Город Шлиссельбург, в связи с нестабильными погодными условиями и неравномерно формирующейся толщиной ледового покрытия до наступления периода его полного формирования (толщина льда свыше 15 см).
2. Постановление опубликовать в газете «Невский исток» и разместить на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       А.А. Желудов